
1°Gara Promozionale Tiro Rapido Sportivo
T.S.N. Roccella J. 25 novembre 2012

Cat. Semiauto

Stage 1 colpi 12

Tiratore sezione A C D M NS P Tempo punteggio
1 Ierace Concetta Roccella Jonica 9 3 23,18 26,18
2 Baggetta Francesco Roccella Jonica 9 3 13,77 16,77
3 Sgabelluro Bruno Roccella Jonica 12 19,99 19,99
4 Ciarlo Mario Catanzaro 10 2 16,39 18,39
5 Perra Giovanni Catanzaro 9 2 1 1 13,14 23,14
6 Tropeano Sergio Roccella Jonica 11 1 2 10,3 21,30
7 Gaudioso Antonino Palmi 11 1 13,82 14,82
8 Parrinello Giacomo Roccella Jonica 9 3 11,36 14,36
9 Piscioneri Ivano Roccella Jonica 10 2 8,83 10,83

10 Bartucca Vito Pizzo Calabro 1 5 6 3 14,4 64,40
11 Comito Sandro Pizzo Calabro 7 3 2 11,39 20,39
12 0 0 0,00
13 0 0 0,00
14 0 0 0,00
15 0 0 0,00
16 0 0 0,00
17 0 0 0,00
18 0 0 0,00
19 0 0 0,00
20 0 0 0,00
21 0 0 0,00
22 0 0 0,00
23 0 0 0,00
24 0 0 0,00
25 0 0 0,00
26 0 0 0,00
27 0 0 0,00
28 0 0 0,00
29 0 0 0,00
30 0 0 0,00
31 0 0 0,00
32 0 0 0,00
33 0 0 0,00
34 0 0 0,00
35 0 0 0,00
36 0 0 0,00
37 0 0 0,00
38 0 0 0,00
39 0 0 0,00

 



1°Gara Promozionale Tiro Rapido Sportivo
T.S.N. Roccella J. 25 novembre 2012

Cat. Semiauto

Stage 2 colpi 14

Tiratore sezione A C D M NS P Tempo punteggio
1 Ierace Concetta Roccella Jonica 6 6 2 22,18 38,18
2 Baggetta Francesco Roccella Jonica 8 1 1 4 1 19,61 48,61
3 Sgabelluro Bruno Roccella Jonica 12 2 1 38,65 53,65
4 Ciarlo Mario Catanzaro 10 2 1 1 2 1 19,56 44,56
5 Perra Giovanni Catanzaro 7 2 2 3 19,93 42,93
6 Tropeano Sergio Roccella Jonica 9 2 1 2 11,9 26,90
7 Gaudioso Antonino Palmi 12 2 20,63 22,63
8 Parrinello Giacomo Roccella Jonica 6 4 1 3 16,34 38,34
9 Piscioneri Ivano Roccella Jonica 12 2 17,94 19,94

10 Bartucca Vito Pizzo Calabro 1 4 1 8 3 2 18,35 90,35
11 Comito Sandro Pizzo Calabro 4 4 2 4 18,9 48,90
12 0 0 0,00
13 0 0 0,00
14 0 0 0,00
15 0 0 0,00
16 0 0 0,00
17 0 0 0,00
18 0 0 0,00
19 0 0 0,00
20 0 0 0,00
21 0 0 0,00
22 0 0 0,00
23 0 0 0,00
24 0 0 0,00
25 0 0 0,00
26 0 0 0,00
27 0 0 0,00
28 0 0 0,00
29 0 0 0,00
30 0 0 0,00
31 0 0 0,00
32 0 0 0,00
33 0 0 0,00
34 0 0 0,00
35 0 0 0,00
36 0 0 0,00
37 0 0 0,00
38 0 0 0,00
39 0 0 0,00



1°Gara Promozionale Tiro Rapido Sportivo
T.S.N. Roccella J. 25 novembre 2012

Cat. Semiauto

Stage 3 colpi 24

Tiratore sezione A C D M NS P Tempo punteggio
1 Ierace Concetta Roccella Jonica 21 2 1 38,58 43,58
2 Baggetta Francesco Roccella Jonica 10 9 5 1 31,98 70,98
3 Sgabelluro Bruno Roccella Jonica 14 7 1 2 1 35,91 60,91
4 Ciarlo Mario Catanzaro 18 5 1 33,85 43,85
5 Perra Giovanni Catanzaro 11 6 4 3 1 34,68 72,68
6 Tropeano Sergio Roccella Jonica 15 4 1 4 21,62 48,62
7 Gaudioso Antonino Palmi 20 3 1 32,98 38,98
8 Parrinello Giacomo Roccella Jonica 17 3 4 1 30,92 58,92
9 Piscioneri Ivano Roccella Jonica 22 1 1 1 24,14 35,14

10 Bartucca Vito Pizzo Calabro 8 8 1 7 1 1 42,71 98,71
11 Comito Sandro Pizzo Calabro 13 5 6 39,09 74,09
12 0 0 0,00
13 0 0 0,00
14 0 0 0,00
15 0 0 0,00
16 0 0 0,00
17 0 0 0,00
18 0 0 0,00
19 0 0 0,00
20 0 0 0,00
21 0 0 0,00
22 0 0 0,00
23 0 0 0,00
24 0 0 0,00
25 0 0 0,00
26 0 0 0,00
27 0 0 0,00
28 0 0 0,00
29 0 0 0,00
30 0 0 0,00
31 0 0 0,00
32 0 0 0,00
33 0 0 0,00
34 0 0 0,00
35 0 0 0,00
36 0 0 0,00
37 0 0 0,00
38 0 0 0,00
39 0 0 0,00



1°Gara Promozionale Tiro Rapido Sportivo
T.S.N. Roccella J. 25 novembre 2012

Cat. Semiauto

Tiratore sezione Stage 1 Stage 2 Stage 3 Totale
1 Piscioneri Ivano Roccella Jonica 10,83 19,94 35,14 65,91
2 Gaudioso Antonino Palmi 14,82 22,63 38,98 76,43
3 Tropeano Sergio Roccella Jonica 21,3 26,9 48,62 96,82
4 Ciarlo Mario Catanzaro 18,39 44,56 43,85 106,8
5 Ierace Concetta Roccella Jonica 26,18 38,18 43,58 107,94
6 Parrinello Giacomo Roccella Jonica 14,36 38,34 58,92 111,62
7 Sgabelluro Bruno Roccella Jonica 19,99 53,65 60,91 134,55
8 Baggetta Francesco Roccella Jonica 16,77 48,61 70,98 136,36
9 Perra Giovanni Catanzaro 23,14 42,93 72,68 138,75

10 Comito Sandro Pizzo Calabro 20,39 48,9 74,09 143,38
11 Bartucca Vito Pizzo Calabro 64,4 90,35 98,71 253,46
12 0 0 0 0 0 0
13 0 0 0 0 0 0
14 0 0 0 0 0 0
15 0 0 0 0 0 0
16 0 0 0 0 0 0
17 0 0 0 0 0 0
18 0 0 0 0 0 0
19 0 0 0 0 0 0
20 0 0 0 0 0 0
21 0 0 0 0 0 0
22 0 0 0 0 0 0
23 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0
25 0 0 0 0 0 0
26 0 0 0 0 0 0
27 0 0 0 0 0 0
28 0 0 0 0 0 0
29 0 0 0 0 0 0
30 0 0 0 0 0 0
31 0 0 0 0 0 0
32 0 0 0 0 0 0
33 0 0 0 0 0 0
34 0 0 0 0 0 0
35 0 0 0 0 0 0
36 0 0 0 0 0 0
37 0 0 0 0 0 0
38 0 0 0 0 0 0


